Mprem
nuLm

3aBTpak

3aBTpak

O6eg,

Obeg,

3aBTpak

O6eq,

HaunmeHoBaHue 6nt04a

TedTenn n3 roesagnHbl ¢ pucom (EXXnkn)
IMope KapTogesibHoe C Mac/iom
KanycTa TewweHas
COK (hpyKTOBGIiA
Xneb p>KaHO-MWeHNYHBIN
Xneb NieHNYHBbINA

MToro:

Kalla KyKypy3Has MonoyHasa Xuakas
Kakao ¢ MONOKOM CryLLeHHbIM
Xneb6 nieHNYHbIN
Badin

MToro:
Cyn kapTodenbHbINi C KneLKamu
TethTenn n3 roBAgUHbLI C PUCOM (EXXKMKM)
Miope KapTohensHoe ¢ Macniom

KanycTa TeweHas

COK (hpyKTOBbIA

Xneb p>aHO-MLWeHNYHbIV

Xneb6 MieHNYHbIN
NToro:

Cyn KapTogenbHbIi € KneLkamu
TedTenun u3 ropsanHbl ¢ pucom (EXKnKN)
Miope kapTothensHOe ¢ Macnom
KanycTa TelleHas
CoK (hpyKTOBbIIA
Xneb pXxaHO-MWeHNYHBI
Xneb MLeHNYHBbIRA

NToro:

Kallia KyKypy3Has MO0YHas XuaKas

Kakao ¢ MOIOKOM CryLLeHHbIM
Xneb MWeHNYHBbIRA
Badnn
MToro:
Cyn KapToeNbHbIA ¢ KnelkKamm
TedTenun u3 roeaguHbl ¢ pucom (EXKnKN)

Miope KapTodenbHOE C Mac/nom

Kanycra TelueHas

CoK (hpyKTOBbIiA

Xneb p>kaHO-NLIEHNYHbIN

Xneb MLEHNYHBbINA
NToro:

Jarta:

Bec

1-4 knacc
120
150
100
200
30
30
630
1-4 knacc (OB3)
205
200
30
50
485
230

120
150

100
200
30
30
860
5-11 knacchbl
280
170
200
100
200
30
30
1010
5-11 knacc (OB3)
255

200
30
50

535

280
170

100
200
30
30
810

" 2025 T.
[vpekTobIC160Y COLU Ne 1

Muwesble BewecTsa (I) DHepreTnyec
b XK Y Kasi LleHHOCTb
11,78 17,4 12,14 252,18
3,195 6,06 23,29 160,45
3,61 3,12 13,7 65,37
1 0,2 22 88
3,18 0,3 20,07 94,08
3 0,44 19,8 90,62
25,765 27,52 111 750,7
6,08 6,6 37,1 232,2
3,78 3,91 26,04 154,15
3 0,44 19,8 90,62
1,95 15,3 31,25 270,5
14,81 26,25 114,19 747,47
3 2,63 13,47 89,55
11,78 17,4 12,14 252,18
3,195 6,06 23,29 160,45
3,61 3,12 13,7 65,37
1 0,2 22 88
3,18 0,3 20,07 94,08
3 0,44 19,8 90,62
28,765 30,15 124,47 840,25
3,75 3,29 16,84 111,94
15,7 23,19 16,18 336,24
4,16 8,08 31,06 213,94
3,61 3,12 13,7 65,37
1 0,2 22 88
3,18 0,3 20,07 94,08
3 0,44 19,8 90,62
34,4 38,62 139,65 1000,19
7,56 8,2 46,1 288,8
3,78 3,91 26,04 154,15
3 0,44 19,8 90,62
1,95 15,3 31,25 270,5
16,29 27,85 123,19 804,07
3,75 3,29 16,84 111,94
15,7 23,19 16,18 336,24
4,16 8,08 31,06 213,94
3,61 3,12 13,7 65,37
1 0,2 22 88
3,18 0,3 20,07 94,08
3 0,44 19,8 90,62
34,4 38,62 139,65 1000,19



Mpuem
nULLK

3aBTpak

3aBTpak

O6eq,

Obef,

3aBTpak

O6eq,

MEHIO

Jata:
HanmeHoBaHue 6nt0ga Bec
1-4 knacc

Momugop ceexwuii B Hapeske 60
KoTneta "lMepmckaa” 90
MakapoHbl 0TBapHbIE CO CAIMBOYHLIM Mac/1oM 150
KoMMoT 13 3aMOPOXKEHHbIX Arog 200
Xne6 p>KaHOo-MNWeHNYHbIN 30
Xneb6 nweHNYHbIN 30

MToro: 560

1-4 knacc (OB3)

OMeT ¢ cbipoM 70
Kucenb 13 ceexux arog 200
Xne6 NweHNYHbIN 30
MaHHWK 130

WToro: 430
MomMugop CBeXMUin B Hape3ke 60
Cyn KapTodenbHbIi € pblIGHOV KOHCEPBOA 200
KoTneta "lMepmckas” 90
MakapoHbl 0TBapHble CO CMBOYHLIM Mac/ioM 150
KoMMoT 13 3aMOPOXEHHbIX Arof 200
Xneb p>KaHo-MWeHNYHbI 30
Xneb MweHNYHbI 30

WToro: 760

5-11 Knacchbl

Momugop ceexwuii B Hapeske 60
Cyn KapTotenbHbIA € pblIGHOV KOHCEepBOV 250
KotneTta "lMepmckasa™ 120
MakapoHbl 0TBapHbIe CO CIMBOYHLIM Mac/10M 200
KoMnoT 13 3aMOPOXeHHbIX Arof 200
Xneb p>xaHo-MLWeHNYHbIN 30
Xneb6 nweHNYHbIN 30

NToro: 890

5-11 knacc (OB3)

OM/IeT ¢ CbipoMm 120
Kucenb 13 CBeXUX Arog, 200
Xne6 MWeHNYHbIN 30
MaHHMK 130

WToro: 480
Momungop ceexuii B Hapeske 60
Cyn kapTothenbHblil ¢ pbl6HO KOHCEpPBOW 250
Kotneta "Mepmckas” 120
MakapoHbl 0TBapHble CO CAIMBOYHbLIM MaCc/10M 200
KoMMNOT 13 3aMOPOXEHHbLIX Arof, 200
Xneb pXxaHO-NLIEHNYHbIN 30
Xneb NweHNYHBbIRA 30

NToro: 890

_n L 2025 T.
Oupektop MBOY COLL Ne 1

MuuweBble BewecTsa (r) OHepreTnyec

b X Yy Kasa LEeHHOCTb
0,66 1,02 2,76 23
14,4 13,95 10,8 227,7
5,52 5,29 35,23 211,09
0,2 01 10,7 44
3,18 0,3 20,07 94,08

3 0,44 19,8 90,62

26,96 2U 99,36 690,49
7,33 10,6 1,15 130,42
0,12 0 21,15 85,07

3 0,44 19,8 90,62

7,2 6,7 40,4 251
17,65 17,74 82,5 557,11
0,66 1,02 2,76 23

53 6,65 17,02 147,58
14,4 13,95 10,8 227,7
5,52 5,29 35,23 211,09
0,2 01 10,7 44
3,18 0,3 20,07 94,08

3 0,44 19,8 90,62

32,26 27,75 116,38 838,07
0,66 1,02 2,76 23
6,62 8,31 21,28 184,48
19,2 18,6 14,4 303,6
7,36 7,06 47,1 281,46
0,2 0,1 10,7 44
3,18 0,3 20,07 94,08

3 0,44 19,8 90,62

40,22 35,83 136,11 1021,24
12,76 18,17 1,97 223,57
0,12 0 21,15 85,07

3 0,44 19,8 90,62
7,2 6,7 40,4 251

23,08 25,31 83,32 650,26
0,66 1,02 2,76 23
6,62 8,31 21,28 184,48
19,2 18,6 14,4 303,6
7,36 7,06 47,1 281,46
0,2 01 10,7 44
3,18 0,3 20,07 94,08

3 0,44 19,8 90,62

40,22 35,83 136,11 1021,24



Jara: M # 2025 T.
Ouvpektop MBOY COLU Ne 1

Mpuem HanmeHoBaHwue 611042 Bec MuueBble BelecTsa (r) OHepreTunyec
num ) X Y Kas LEeHHOCTb
1-4 knacc

3aBTpak Canat u3 KanycTbl 6e/10KOYaHHOI W OrypLIOB 60 0,6 3,6 1,86 44

Harretcbl "Pbioka" 90 20,2 10,2 7.4 202
KapTothebHoe ntope 150 3,19 6,06 23,29 160,41
KomnoT u3 cBexux 160K 200 0,16 0,16 27,87 114,56
Xneb6 p>KaHo-MLUEeHNYHBIN 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb6 NIeHNYHbIA 30 3 0,44 19,8 90,62
MToro: 560 30,33 20,76 100,29 705,67

1-4 knacc (OB3)

3aBTpak  Kalua niweHHas MOM0YHas Xugkas 205 6,04 7,27 34,29 227,16
Yail ¢ caxapom v NMMOHOM 207 0,07 0,01 15,31 61,62
Xneb6 NLEeHNYHBbI 30 3 0,44 19,8 90,62
ByTep6og ¢ Macnom 30 1,27 11,3 7,7 1375
Toro: 472 10,38 19,02 77,1 516,9

Ob6eg, Canar 13 KanycTbl 6e/10KO4aHHOW 1 OrypLOB 60 0,6 3,6 1,86 44
Cyn KpecTbSHCKUIA € Kpynoii 200 1 6,1 12,3 1124

Harretcbl "Pbi6oKa" 90 20,2 10,2 7.4 202
KapTotebHoe ntope 150 3,19 6,06 23,29 160,41
KomnoT u3 cBexmx 160K 200 0,16 0,16 27,87 114,56
Xneb pXkaHO-NLEHNYHBIN 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb6 NLEHNYHBbIN 30 3 0,44 19,8 90,62
NToro: 760 31,33 26,86 112,59 818,07

5-11 Kknacchbl

O6ep, CanaTt u3 KanycTbl 6e/10KO4aHHOI 1 OrypLoB 60 0,6 3,6 1,86 44
Cyn KpecTbSHCKWIA ¢ Kpynoi 250 2,31 7,74 15,43 140,59

Harretchb! "Pbl6ka" 120 27 14 9,8 273
KapTotebHoe ntope 200 4,26 8,08 31,06 213,94
KomnoT m3 cBexux 9610k 200 0,16 0,16 27,87 114,56
Xneb6 p>KaHO-MLUEeHNYHBIN 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb NLEHNYHbIN 30 3 0,44 19,8 90,62
NToro: 890 40,51 34,32 125,89 970,79

5-11 knacc (OB3)

3aBTpak Kalua nuieHHas MOOYHasA Xuakas 255 7,5 9,04 42,6 282,56
Yaii c caxapom W IMMOHOM 207 0,07 0,01 15,31 61,62
Xneb MiweHnYHbIN 30 3 0,44 19,8 90,62
ByTepbog ¢ macniom 30 1,27 11,3 7,7 137,5

NToro: 522 11,84 20,79 85,41 572,3

Obeq Canart 13 KanycTbl 6e/10KOHYaHHOIN 1 OrypLioB 60 0,6 3,6 1,86 44
Cyn KpecTbAHCKMI ¢ KpynoW 250 2,31 7,74 15,43 140,59

Harretch! "Pbl6ka" 120 27 14 9,8 273
KapTothebHoe ntope 200 4,26 8,08 31,06 213,94
KomnoT n3 ceexmx 1610k 200 0,16 0,16 27,87 114,56
Xneb6 p>aHO-MLWeHNYHbI 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb MLEHNYHBbI 30 3 0,44 19,8 90,62

NToro: 890 40,51 34,32 125,89 970,79



