

**МЕНЮ**

Дата: " 5 " 11 2025 г.

Директор МБОУ СОШ № 1

В.В. Мещуров

Прием пищи	Наименование блюда	Вес	Пищевые вещества (г)			Энергетическая ценность
			Б	Ж	У	
<b>1-4 класс</b>						
Завтрак	Тефтели из говядины с рисом (ёжики)	120	11,78	17,4	12,14	252,18
	Пюре картофельное с маслом	150	3,195	6,06	23,29	160,45
	Капуста тешеная	100	3,61	3,12	13,7	65,37
	Сок фруктовый	200	1	0,2	22	88
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>630</b>	<b>25,765</b>	<b>27,52</b>	<b>111</b>	<b>750,7</b>
<b>1-4 класс (ОВЗ)</b>						
Завтрак	Каша кукурузная молочная жидккая	205	6,08	6,6	37,1	232,2
	Какао с молоком сгущенным	200	3,78	3,91	26,04	154,15
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
	Вафли	50	1,95	15,3	31,25	270,5
<i>Итого:</i>		<b>485</b>	<b>14,81</b>	<b>26,25</b>	<b>114,19</b>	<b>747,47</b>
Обед	Суп картофельный с клецками	230	3	2,63	13,47	89,55
	Тефтели из говядины с рисом (ёжики)	120	11,78	17,4	12,14	252,18
	Пюре картофельное с маслом	150	3,195	6,06	23,29	160,45
	Капуста тешеная	100	3,61	3,12	13,7	65,37
	Сок фруктовый	200	1	0,2	22	88
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>860</b>	<b>28,765</b>	<b>30,15</b>	<b>124,47</b>	<b>840,25</b>
<b>5-11 классы</b>						
Обед	Суп картофельный с клецками	280	3,75	3,29	16,84	111,94
	Тефтели из говядины с рисом (ёжики)	170	15,7	23,19	16,18	336,24
	Пюре картофельное с маслом	200	4,16	8,08	31,06	213,94
	Капуста тешеная	100	3,61	3,12	13,7	65,37
	Сок фруктовый	200	1	0,2	22	88
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>1010</b>	<b>34,4</b>	<b>38,62</b>	<b>139,65</b>	<b>1000,19</b>
<b>5-11 класс (ОВЗ)</b>						
Завтрак	Каша кукурузная молочная жидккая	255	7,56	8,2	46,1	288,8
	Какао с молоком сгущенным	200	3,78	3,91	26,04	154,15
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
	Вафли	50	1,95	15,3	31,25	270,5
<i>Итого:</i>		<b>535</b>	<b>16,29</b>	<b>27,85</b>	<b>123,19</b>	<b>804,07</b>
Обед	Суп картофельный с клецками	280	3,75	3,29	16,84	111,94
	Тефтели из говядины с рисом (ёжики)	170	15,7	23,19	16,18	336,24
	Пюре картофельное с маслом	200	4,16	8,08	31,06	213,94
	Капуста тешеная	100	3,61	3,12	13,7	65,37
	Сок фруктовый	200	1	0,2	22	88
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>810</b>	<b>34,4</b>	<b>38,62</b>	<b>139,65</b>	<b>1000,19</b>

ИП Боковикова Е.И.

Зав.производством

Е.Н. Симонова

# МЕНЮ

Дата: " 6 " 11 2025 г.

Директор МБОУ СОШ № 1

В.В. Мещуров

Прием пищи	Наименование блюда	Вес	Пищевые вещества (г)			Энергетическая ценность
			Б	Ж	У	
<b>1-4 класс</b>						
<b>Завтрак</b>	Помидор свежий в нарезке	60	0,66	1,02	2,76	23
	Котлета "Пермская"	90	14,4	13,95	10,8	227,7
	Макароны отварные со сливочным маслом	150	5,52	5,29	35,23	211,09
	Компот из замороженных ягод	200	0,2	0,1	10,7	44
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>560</b>	<b>26,96</b>	<b>21,1</b>	<b>99,36</b>	<b>690,49</b>
<b>1-4 класс (ОВ3)</b>						
<b>Завтрак</b>	Омлет с сыром	70	7,33	10,6	1,15	130,42
	Кисель из свежих ягод	200	0,12	0	21,15	85,07
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
	Манник	130	7,2	6,7	40,4	251
<i>Итого:</i>		<b>430</b>	<b>17,65</b>	<b>17,74</b>	<b>82,5</b>	<b>557,11</b>
<b>Обед</b>	Помидор свежий в нарезке	60	0,66	1,02	2,76	23
	Суп картофельный с рыбной консервой	200	5,3	6,65	17,02	147,58
	Котлета "Пермская"	90	14,4	13,95	10,8	227,7
	Макароны отварные со сливочным маслом	150	5,52	5,29	35,23	211,09
	Компот из замороженных ягод	200	0,2	0,1	10,7	44
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>760</b>	<b>32,26</b>	<b>27,75</b>	<b>116,38</b>	<b>838,07</b>
<b>5-11 классы</b>						
<b>Обед</b>	Помидор свежий в нарезке	60	0,66	1,02	2,76	23
	Суп картофельный с рыбной консервой	250	6,62	8,31	21,28	184,48
	Котлета "Пермская"	120	19,2	18,6	14,4	303,6
	Макароны отварные со сливочным маслом	200	7,36	7,06	47,1	281,46
	Компот из замороженных ягод	200	0,2	0,1	10,7	44
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>890</b>	<b>40,22</b>	<b>35,83</b>	<b>136,11</b>	<b>1021,24</b>
<b>5-11 класс (ОВ3)</b>						
<b>Завтрак</b>	Омлет с сыром	120	12,76	18,17	1,97	223,57
	Кисель из свежих ягод	200	0,12	0	21,15	85,07
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
	Манник	130	7,2	6,7	40,4	251
<i>Итого:</i>		<b>480</b>	<b>23,08</b>	<b>25,31</b>	<b>83,32</b>	<b>650,26</b>
<b>Обед</b>	Помидор свежий в нарезке	60	0,66	1,02	2,76	23
	Суп картофельный с рыбной консервой	250	6,62	8,31	21,28	184,48
	Котлета "Пермская"	120	19,2	18,6	14,4	303,6
	Макароны отварные со сливочным маслом	200	7,36	7,06	47,1	281,46
	Компот из замороженных ягод	200	0,2	0,1	10,7	44
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>890</b>	<b>40,22</b>	<b>35,83</b>	<b>136,11</b>	<b>1021,24</b>

ИП Боковикова Е.И. Зав.производством Е.Н. Симонова

**МЕНЮ**

Дата: "7" 11 2025 г.

Директор МБОУ СОШ № 1

В.В. Мещуров

Прием пищи	Наименование блюда	Вес	Пищевые вещества (г)			Энергетическая ценность
			Б	Ж	У	
<b>1-4 класс</b>						
<b>Завтрак</b>	Салат из капусты белокочанной и огурцов	60	0,6	3,6	1,86	44
	Наггетсы "Рыбка"	90	20,2	10,2	7,4	202
	Картофельное пюре	150	3,19	6,06	23,29	160,41
	Компот из свежих яблок	200	0,16	0,16	27,87	114,56
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>560</b>	<b>30,33</b>	<b>20,76</b>	<b>100,29</b>	<b>705,67</b>
<b>1-4 класс (ОВЗ)</b>						
<b>Завтрак</b>	Каша пшенная молочная жидккая	205	6,04	7,27	34,29	227,16
	Чай с сахаром и лимоном	207	0,07	0,01	15,31	61,62
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
	Бутербод с маслом	30	1,27	11,3	7,7	137,5
<i>Итого:</i>		<b>472</b>	<b>10,38</b>	<b>19,02</b>	<b>77,1</b>	<b>516,9</b>
<b>Обед</b>	Салат из капусты белокочанной и огурцов	60	0,6	3,6	1,86	44
	Суп крестьянский с крупой	200	1	6,1	12,3	112,4
	Наггетсы "Рыбка"	90	20,2	10,2	7,4	202
	Картофельное пюре	150	3,19	6,06	23,29	160,41
	Компот из свежих яблок	200	0,16	0,16	27,87	114,56
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>760</b>	<b>31,33</b>	<b>26,86</b>	<b>112,59</b>	<b>818,07</b>
<b>5-11 классы</b>						
<b>Обед</b>	Салат из капусты белокочанной и огурцов	60	0,6	3,6	1,86	44
	Суп крестьянский с крупой	250	2,31	7,74	15,43	140,59
	Наггетсы "Рыбка"	120	27	14	9,8	273
	Картофельное пюре	200	4,26	8,08	31,06	213,94
	Компот из свежих яблок	200	0,16	0,16	27,87	114,56
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>890</b>	<b>40,51</b>	<b>34,32</b>	<b>125,89</b>	<b>970,79</b>
<b>5-11 класс (ОВЗ)</b>						
<b>Завтрак</b>	Каша пшенная молочная жидккая	255	7,5	9,04	42,6	282,56
	Чай с сахаром и лимоном	207	0,07	0,01	15,31	61,62
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
	Бутербод с маслом	30	1,27	11,3	7,7	137,5
<i>Итого:</i>		<b>522</b>	<b>11,84</b>	<b>20,79</b>	<b>85,41</b>	<b>572,3</b>
<b>Обед</b>	Салат из капусты белокочанной и огурцов	60	0,6	3,6	1,86	44
	Суп крестьянский с крупой	250	2,31	7,74	15,43	140,59
	Наггетсы "Рыбка"	120	27	14	9,8	273
	Картофельное пюре	200	4,26	8,08	31,06	213,94
	Компот из свежих яблок	200	0,16	0,16	27,87	114,56
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
<i>Итого:</i>		<b>890</b>	<b>40,51</b>	<b>34,32</b>	<b>125,89</b>	<b>970,79</b>

ИП Боковикова Е.И. \_\_\_\_\_ Зав.производством \_\_\_\_\_ Е.Н. Симонова